

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Itabuna

terça-feira, 24 de novembro de 2020

Ano III - Edição nº 00405 | Caderno 1

Câmara Municipal de Itabuna publica



Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO ATO DO PRESIDENTE 040-2020 - NOMEAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO.					
• ATO DO PRESIDENTE 040-2020 - NOMEAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO.					
Avenida Aziz Maron I S/N I Conceição I Itabuna-Ba					

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Câmara Municipal de Itabuna

Outros



CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA

Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão s/n
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Bairro da Conceição - CEP 45.605.415
Telefone (073) 2103-2100 Ramais 2127, 2128

ATO DO PRESIDENTE nº 040/2020

DISPÕE SOBRE A NOMEÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO COMISSIONADO DO QUADRO PERMANENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA – BA.



O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Itabuna – BA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear para o Cargo Isolado de Provimento em Comissão, os servidores abaixo relacionados:

Nº DE ORDEM	NOME	CPF	CARGO	SÍMBOLO
001	ACÁCIO MATHEUS FONTES TAVARES	015434345-50	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 2
002	ADRIANA MARIA DOS SANTOS	882822795-87	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 2
003	ABEL JUNIO BRITO BATISTA	070225105-47	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 1
004	CRISTIANO LIMA ARAUJO	927883785-72	ASSESSOR JURIDICO	DASL 3
005	EDENAELZA BRANDÃO MIRANDA	584134135-91	CHEFE GAB. PRIMEIRA SECRETARIA	DASL 3
006	ACIR JOSÉ SILVA FIGUEIREDO	037699785-01	ASSESSOR PARLAMENTAR	DASL 3
007	MARIA LUIZA RODRIGUES SIMAS	104536015-53	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 1
008	ANDREYVER MARCELO DA SILVA LIMA	052358855-03	ASSESSOR PARLAMENTAR	DASL 3
009	AUDRY PORTELA DE ARAUJO	009453355-55	ASSESSOR PARLAMENTAR	DASL 3
010	CAIÊ DOS SANTOS SIMÔES	858430655-29	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 2
011	DANILO SILVA NOVAES	008577685-81	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 2
012	GABRIELLA MONTEIRO DE OLIVEIRA SANTANA	040505445-98	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 1
013	GLEIDIANE AMORIM DOS SANTOS	859935285-75	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 1
014	GUSTAVO MELO SOARES BRANDÃO	051786565-39	CHEFE DO SETOR PATRIMÔNIO	DASL 3
015	JUSSARA SANTANA NOGUEIRA	235570775 68	ASSESSOR PARLAMENTAR	DASL 3
016	JOILSON FIGUEIREDO DE CARVALHO	077353695-73	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 2
017	LIANDRO ALVES SANTOS	055034975-92	ASSESSOR PARLAMENTAR	DASL 3
018	LUIZ ANTONIO DE DINIZ BOMFIM	044784735-01	ASSESSOR PARLAMENTAR	DASL 3

Bairro da Conceição - CEP 45.605.415 Telefone (073) 2103-2100 Ramais 2127, 2128



Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Câmara Municipal de Itabuna



CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão s/n GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Bairro da Conceição - CEP 45.605.415 Telefone (073) 2103-2100 Ramais 2127, 2128

019	MARCIA FARIAS DOS SANTOS	009276705-26	ASSESSOR PARLAMENTAR	DASL 3
020	MARCELO MARQUES DOS SANTOS	849026637-91	ASSISTENTE DA OUVIDORIA	DASL 3
021	MARCOS PAULO ALVES DA SILVA	067109515-37	CONSULTOR JIRIDICO	DASL 2
022	MARIA CRISTINA RODRIGUES CARMO	243439865-00	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 2
023	MARINA LUCENA CAMBOIM	084411815-00	CHEFE DE GAB. SEGUNDA SECRETARIA	DASL 3
024	PAULO RODRIGO DE MOURA FRANCO	047401915-20	ASSESSOR PARLAMENTAR	DASL 3
025	RODRIGO SOUSA VIEIRA	898169355-20	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG2
026	TAMARA SILVA SANTOS DE ARAÚJO	004962835-61	ASSESSOR PARLAMENTAR	DASL 3
027	UBIRACY OLIVEIRA DE JESUS	000952825-30	ASSESSOR PARLAMENTAR	DASL 3



Art. 2º. Determinar ao Setor de Recursos Humanos que adote as providências cabíveis objetivando promover o registro do nomeado no cadastro funcional dos servidores desta Casa Legislativa.

Art. 3º. Este Ato entra em vigor nesta data, devendo ser publicado nos átrios da Câmara de Vereadores de Itabuna.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Itabuna, Estado da Bahia, em, 04 de novembro de 2020.

RICARDO DANTAS XAVIER
PRESIDENTE

Bairro da Conceição - CEP 45.605.415 Telefone (073) 2103-2100 Ramais 2127, 2128